Av. Rio Grande do Sul, nº 1345 – Emp. Evolution Business Center - Sls. 803/806 (8º andar)  |  Bairro dos Estados

CEP: 58030-021 - João Pessoa/PB  |  CNPJ 14.918.711/0001-54  | Insc. Municipal: 123364-5
Tel.: (83) 3221-8993 / 9 9326-5254 | Site: www.caupb.gov.br  |  E-mail: secretariageral@caupb.gov.br

EDITAL CAU/PB 02/2022

ATA DE RESULTADO DA ETAPA 02

Aos 21 dias do mês de junho de 2022, a Comissão Avaliadora do Edital CAU/PB 02/2022 (referente à seleção de estágio

para a Tesouraria - CORTES) vem a público divulgar o resultado da etapa 02:

Candidatos
Confirmação para
a entrevista (item

5.5 do edital)
Entrevista Resultado da Etapa 2

Inscrição 03 Não -
Candidatura
Invalidada

Em decorrência do não comparecimento do candidato à entrevista da etapa 02, os prazos posteriores do cronograma estão

anulados. Novo edital será publicado em breve.

João Pessoa, Paraíba, 21 de junho de 2022

Eduardo de Oliveira Nóbrega Filho

Presidente do CAU/PB

Comissão Avaliadora do Edital CAU/PB 02/2022

Samara de Melo Alves Maia Fialho
Tesoureira

CAU/PB

Mônica Cristina Vieira Smith
Assessora Contábil

CAU/PB

Yngrid Cabral Lima da Costa
Coordenadora Administrativa

CAU/PB

http://www.caupb.gov.br/